
FR / Kožená svářečská bunda
Řada oděvů FR

FR/kožená svářečská bunda ESAB s kombinací 

těch nejlepších vlastností štípané kůže a ohnivzdorné 

bavlny poskytuje fantastickou ochranu před rozstřikem 

při svařování a je pohodlnější a lehčí než celokožená 

varianta. Tato kombinovaná bunda je vybavena třemi 

dostatečně velkými vnitřními kapsami pro uložení 

všech nezbytností bez možnosti zachycení horkých 

materiálů. Přední zapínání na suchý zip po celé délce 

se stojatým límcem izoluje od horkých látek a přitom 

lze bundu rychle a snadno sundat.

Díky velkým rukávům s nastavitelnými manžetami, 

navrženými pro ochranu i pohodlí, bunda dobře padne. 

Klínky v podpaží pomáhají při svařování nad hlavou 

a zajišťují, aby rukáv vždy zakrýval celou paži.

 Plochy na ramenou a pažích z prvotřídní 

štípané kůže

 Celý trup je zakrytý 100% FR bavlněnou 

džínovinou

 Stehy z vláken Kevlar®

 Stojací límec z bavlny FR

 Vnitřní kapsy a klínky v podpaží

 Dvojité zapošití

Další informace najdete na webu esab.com.



Specifikace

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Hmotnost 1,5 kg (3,3 lb)

Země původu Indie

Certifikace CE, EN ISO 11611:2015, třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Soupis 35 Reg. 38

FR / Kožená svářečská bunda

ESAB / esab.com

Schválení – EN ISO 11611:2015, třída 2A1

Zamýšlené použití:

Třída 2 – doporučeno pro ruční techniky svařování se silnou tvorbou rozstřiku a kapek, např. svařování MMA

(bazickou nebo celulózovou obalenou elektrodou), svařování MAG (pomocí CO2 nebo směsnými plyny),

svařování MIG (vysokoproudé), tavné svařování plněnou elektrodou s vlastním stíněním, řezání plazmou,

drážkování, řezání plamenem, žárové stříkání pro provoz strojů, např. ve stísněných prostorách, při

svařování/řezání nad hlavou nebo v omezených místech. Tento oděv je určen k ochraně před plameny,

roztaveným kovem, rozstřikem, sálavým teplem a krátkodobým náhodným elektrickým kontaktem.

Informace pro objednávání

FR / Kožená svářečská bunda, S 0700500493

FR / Kožená svářečská bunda, M 0700500494

FR / Kožená svářečská bunda, L 0700500495

FR / Kožená svářečská bunda, XL 0700500496

FR / Kožená svářečská bunda, 2XL 0700500497

FR / Kožená svářečská bunda, 3XL 0700500498

FR / Kožená svářečská bunda, 4XL 0700500499

Rozměry

Velikost Obvod hrudi (cm) Délka rukávů (cm) Délka trupu (cm)

44 (S) 112 81 76

46 (M) 117 84 76

48 (L) 122 86 76

50 (XL) 127 88 76

52 (2XL) 132 89 76

54 (3XL) 137 90 76

56 (4XL) 142 91 76

X
A

0
0

2
7

2
7
1
4
 G

L
/E

N
 0

5
/2

0
2

3
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á

d
ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í
A

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h
o

z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n

é
m

u
 v

z
h

le
d

u
.


